

PAPILDOMAS SUSITARIMAS
DĖL 2021 M. RUGSĖJO 27 D. PIRKIMO SUTARTIES NR. A62-153/21 PAKEITIMO
2022 m. gegužės ____ d. Nr. _____
Vilnius

Vilniaus miesto savivaldybės administracija, juridinio asmens kodas 188710061, kurios registruota buveinė yra Konstitucijos pr. 3, Vilnius, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama Vilniaus miesto savivaldybės administracijos Infrastruktūros skyriaus l. e. vedėjo pareigas Arūno Visocko, veikiančio pagal Vilniaus miesto savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. balandžio 26 d. įsakymą Nr. 30-1100/21 „Dėl įgaliojimo pasirašyti viešųjų pirkimų sutartis“, toliau vadinama **Užsakovu**, ir

tiekęjas AB „Eurovia Lietuva“, juridinio asmens kodas 121949798, kurios registruota buveinė yra Liepkalnio g. 85, LT-02120 Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama generalinio direktoriaus Stanislavo Kablio, veikiančio pagal bendrovės įstatus patvirtintus 2015 m. balandžio 27 d. ir įregistruotus Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, toliau vadinama **Rangovu**,

Užsakovas ir Rangovas toliau atskirai vadinami Šalimi, o kartu – Šalimis,

vadovaudamosi:

2022-04-26 pasirašyto papildomo susitarimo Nr. A62-296/22 14, 19 ir 20 p.

sudarė šį susitarimą dėl Sutarties įkainių pataisymo (toliau – Susitarimas) ir susitarė:

pataisyti įkainius pagal formulę taip:

P = Ln/Lo;

čia:

P – pataisymo daugiklis. Pataisymo daugiklis skaičiuojamas keturių skaitmenų po kablelio tikslumu;

Ln – **123,7010** 2022 m. 03 mėn. (n mėnesio kainos indeksas);

Lo – **112,1222** 2021 m. 07 mėn. (pasiūlymų pateikimo termino pabaigos mėnesio indeksas);

P – **1,1033** pataisymo daugiklis.

Pataisyti įkainiai pridedami papildomo susitarimo 1 priede.

Užsakovas:

Vilniaus miesto savivaldybės administracija
Kodas 188710061
Konstitucijos pr. 3, LT-09061 Vilnius
Tel. (8 5) 211 2000
El. paštas savivaldybe@vilnius.lt
A. s LT56 4010 0424 0392 0304
Luminor Bank AS Lietuvos skyrius,
banko kodas 40100
PVM kodas LT887100610

Infrastruktūros skyriaus l. e. vedėjo pareigas
Arūnas Visockas

Rangovas:

AB „Eurovia Lietuva“
Liepkalnio 85, LT-02120 Vilnius
Juridinio asmens kodas 121949798
PVM mokėtojo kodas LT 219497917
A. s. LT36 2140 0300 0060 9614
Luminor Bank AS Lietuvos skyrius,
banko kodas 21400
Tel.: (8-5) 215 2050
El. paštas: eurovia@eurovia.lt

Generalinis direktorius
Stanislavas Kablys

A.V.

data

A.V.

data

VILNIAUS MIESTO SUSISIEKIMO KOMUNIKACIJŲ REKONSTRUKCIJOS IR KAPITALINIO REMONTO DARBŲ KIEKIŲ ŽINIARAŠTIS

Kapitalinio remonto techninė specifikacija Šiaurinė dalis

	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Įkainis Eur be PVM	Įkainis Eur be PVM po indeksacijos (10,33 proc.)	Preliminari 36 mėn. apimtis*	36 mėn. preliminari kaina, EUR be PVM
1	Ištisinis asfaltavimas 40 mm (AC8,11,16-VS) ant esamos dangos	m2	7,68	8,47	11630	98506,10
2	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 40 mm (AC 8,11,16 VS) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	2,80	3,09	1000	3090,00
3	Ištisinis asfaltavimas 40 mm (SMA 8, 11-S) ant esamos dangos	m2	9,20	10,15	19500	197925,00
4	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 40 mm (SMA 8,11 S) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	1,00	1,10	513	564,30
5	Ištisinis asfaltavimas 80 mm (AC16-PD) ant paruošto pagrindo	m2	19,00	20,96	500	10480,00
6	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 80 mm (AC 16 PD) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	0,80	0,88	10	8,80
7	Išlyginamasis sluoksnis (AC11-AN)	t	64,66	71,34	3000	214020,00
8	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC16-AN) ant paruošto pagrindo	m2	9,57	10,56	2000	21120,00
9	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC16 AN) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	0,80	0,88	1000	880,00
10	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC16-AS) ant paruošto pagrindo	m2	4,41	4,87	3000	14610,00
11	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 16 AS) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	1,02	1,13	1000	1130,00
12	Ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC16-AS su PMB) ant paruošto pagrindo	m2	16,90	18,65	1	18,65

13	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 50 mm (AC 16 AS su PMB) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	1,26	1,39	1	1,39
14	Ištisinis asfaltavimas 40 mm (AC8-VN, raudonos spalvos) ant esamos dangos	m2	14,10	15,56	2000	31120,00
15	Keičiant sluoksnio storį ištisinis asfaltavimas 40 mm (AC 8 VN) ant esamos asfaltbetonio dangos kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	1,50	1,65	500	825,00
16	Asfalto dangos frezavimas (iki 8 cm)	m2	0,73	0,81	30000	24300,00
17	Asfalto dangos frezavimas(nuo 8 cm iki 14 cm)	m2	1,55	1,71	3000	5130,00
18	Poliesterio kompozitas asfalto armavimui Hatelit C40/17 arba analogiško įrengimas	m2	3,31	3,65	1000	3650,00
19	Betoninių trinkelų 20.10.8 įrengimas, įskaitant naujas trinkeles	m2	51,47	56,79	300	17037,00
20	Betoninių trinkelų 20.10.8 remontas (įskaitant trinkeles)	m2	49,69	54,82	400	21928,00
21	Betoninių trinkelų 20.10.8 remontas (neįskaitant trinkelų)	m2	22,27	24,57	100	2457,00
22	Grindinio trinkelų 20.10.8 (pritaikytų silpnaregiams, akliams) įrengimas įskaitant naujas trinkeles	m2	52,91	58,38	100	5838,00
23	Grindinio trinkelų 20.10.8 (pritaikytų silpnaregiams, akliams) remontas (įskaitant trinkeles)	m2	37,12	40,95	50	2047,50
24	Grindinio trinkelų 20.10.8 (pritaikytų silpnaregiams, akliams) remontas (neįskaitant trinkelų)	m2	26,51	29,25	80	2340,00
25	Šaligatvių remontas (įskaitant plyteles)	m2	34,47	38,03	11000	418330,00
26	Šaligatvių remontas (neįskaitant plytelių)	m2	13,57	14,97	1000	14970,00
27	Šaligatvių įrengimas ant smėlio ir skaldos pagrindo (smėlis, skalda, plytelės), įskaitant naujas plyteles	m2	31,71	34,99	4300	150457,00
28	Vejos įrengimas	100 m2	307,55	339,32	100	33932,00
29	Kelio bordiūrų remontas ant betono pagrindo (įskaitant bordiūrus)	m	26,84	29,61	3000	88830,00
30	Kelio bordiūrų remontas ant betono pagrindo (neįskaitant bordiūrus)	m	12,20	13,46	500	6730,00
31	Kelio bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo, įskaitant naujus bordiūrus	m	21,63	23,86	1000	23860,00

32	Granitinių kelio bordiūrų 100.30.15 įrengimas ant betono pagrindo (įskaitant bordiūrus)	vnt.	51,92	57,28	1000	57280,00
33	Granitinių kelio bordiūrų 100.30.15 remontas ant betono pagrindo (įskaitant bordiūrus)	vnt.	63,77	70,36	300	21108,00
34	Granitinių kelio bordiūrų 100.30.15 remontas ant betono pagrindo (neįskaitant bordiūrus)	vnt.	37,67	41,56	300	12468,00
35	Granitinių įvažiavimo bordiūrų 50.60.14/26 įrengimas ant betono pagrindo (įskaitant bordiūrus)	vnt.	46,31	51,09	300	15327,00
36	Granitinių įvažiavimo bordiūrų 50.60.14/26 remontas ant betono pagrindo (įskaitant bordiūrus)	vnt.	58,16	64,17	50	3208,50
37	Granitinių įvažiavimo bordiūrų 50.60.14/26 remontas ant betono pagrindo (neįskaitant bordiūrus)	vnt.	37,67	41,56	30	1246,80
38	Granitinių kampinių įvažiavimo bordiūrų 50.60.14/26K įrengimas ant betono pagrindo (įskaitant bordiūrus)	vnt.	46,31	51,09	50	2554,50
39	Granitinių kampinių įvažiavimo bordiūrų 50.60.14/26K remontas ant betono pagrindo (įskaitant bordiūrus)	vnt.	58,16	64,17	20	1283,40
40	Granitinių kampinių įvažiavimo bordiūrų 50.60.14/26K remontas ant betono pagrindo (neįskaitant bordiūrus)	vnt.	37,67	41,56	20	831,20
41	Vejų bordiūrų įrengimas ant betono pagrindo (įskaitant bordiūrus)	m	8,70	9,60	1000	9600,00
42	Vejos bordiūrų remontas ant betono pagrindo (neįskaitant bordiūrų)	m	3,18	3,51	100	351,00
43	Vejos bordiūrų remontas ant betono pagrindo (įskaitant naujus bordiūrus)	m	11,45	12,63	2000	25260,00
44	Senų lietaus šulinėlių stačiakampių grotelių su monolitine perdanga demontavimas, naujo perdenginio Ø 1 m montavimas	vnt.	399,42	440,68	80	35254,40
45	Plaukiojančio tipo šulinių liukų pakeitimas (su pakėlimu)	vnt.	349,98	386,13	295	113908,35
46	Šulinio liukų pakėlimas g/b žiedais	vnt.	122,78	135,46	50	6773,00
47	Šulinio liukų pakėlimas trinkelėmis	vnt.	119,94	132,33	1	132,33
48	Naujų lietaus šulinių įrengimas naudojant plaukiančio tipo liukus (su žemės darbais)	vnt.	507,78	560,23	90	50420,70
49	Plaukiančio tipo liuko pakėlimas asfaltavimo metu	vnt.	11,47	12,65	1000	12650,00
50	Vamzdyno įrengimas (su žemės darbais) kai vamzdžio Ø 200 mm	m	70,88	78,20	50	3910,00
51	Latakų Monoblock PD100 V įrengimas	m	154,84	170,83	100	17083,00

52	Kelkraščių sustiprinimas 10 cm grunto (smėlio) su 40 proc. skaldos mišinio sluoksniu	100 m2	337,33	372,18	20	7443,60
53	Kelio lovio įrengimas išvežant gruntą	m3	5,30	5,85	500	2925,00
54	Grunto kasimas rankiniu būdu	m3	24,30	26,81	200	5362,00
55	Smėlio pasluoksnio įrengimas	m3	14,85	16,38	300	4914,00
56	Skaldos (dolomitinės) pagrindo įrengimas, kai pagrindo storis 15 cm	m2	8,48	9,36	3030	28360,80
57	Keičiant sluoksnio storį skaldos pagrindo įrengimas 15 cm kiekvienam 1,0 cm sluoksnio storio pridėti arba atimti	m2	1,50	1,65	950	1567,50
58	Kelio konstrukcijų ardymas (smėlio pasluoksnio ardymas, skaldos (betoninės skaldos) pagrindo ardymas):	m3	10,61	11,71	400	4684,00
59	Betoninių pamatų ardymas	m3	15,91	17,55	25	438,75
60	Statybinio (betono) laužo išvežimas	t	7,42	8,19	356	2915,64
61	Autokrautuvo darbas	val.	31,97	35,27	50	1763,50
62	Automašina 10 t darbas	val.	36,99	40,81	21	857,01
63	Ekskavatorius 0,4 m3 darbas	val.	36,09	39,82	21	836,22
64	Kelio darbininko darbas	val.	12,96	14,30	160	2288,00
65	Kapitalinio remonto aprašo parengimas	1000 m2	695,00	766,79	5	3833,95
66	Išpildomosios geodezinės nuotraukos parengimas	1000 m2	303,00	334,30	20	6686,00
Preliminari 36 mėnesių pasiūlymo kaina, EUR be PVM:						1881558,43
21% PVM:						395127,27
Preliminari 36 mėnesių pasiūlymo kaina, EUR su PVM**:						2276685,70

*Nurodytos darbų apimtys yra preliminaros, kurios pirkimo sutarties vykdymo metu gali kisti (gali būti įsigyta daugiau arba mažiau nurodytų darbų apimties), neviršijant pradinės sutarties vertės, nurodytos pirkimo sutartyje. Perkančioji organizacija pirkimo sutarties galiojimo laikotarpiu neįsipareigoja įsigyti visos nurodytos 36 (trisdešimt šešių) mėn. preliminaros darbų apimties.

**Šis dydis yra naudojamas tik tiekėjų pasiūlymams palyginti, į pirkimo sutartį jis nėra šomas.